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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 649050 BARATTA MARGHERITA1 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D15/02/03

 650832 MACCAGNO CAROLA2 POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON 08/05/03

 634336 LANTERMO MATILDE3 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.29/11/02

 636266 CASABONA FEDERICA4  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO22/01/03

 656262 CORSINOVI AGNESE5 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA13/06/03

 632725 AMBROSETTI LETIZIA6 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE14/01/02

 649167 PISTACCHI MATILDE7 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D28/09/02

 641288 BIBITE BENEDETTA8 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA05/12/03

 648728 BELLOTTI EMMA9 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI24/04/03

 650518 GINOCCHIO SOFIA10 C.D.S. LIGURIA GENOVA02/11/02

 667113 GRILLO GIORGIA11 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D02/10/02

 664077 PANERAI GINEVRA12 POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON 13/05/03

 631305 BARBERO GIADA13 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.03/03/02

 663798 FONTANA CECILIA14 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D23/11/03

 658964 MARRE' BRUNENGHI MARTINA15 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE27/02/03

 649460 DROGO NORA16 C.D.S. LIGURIA GENOVA08/01/02

 642361 SALIDU CAMILLA17 C.D.S. LIGURIA GENOVA27/01/02

 672964 FERRARI ALICE18 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA08/03/03
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MACCAGNO CARO - SVLEO (FINALE LIGURE)

 -

SALIDU CAMILL - GELIG (GENOVA)

DROGO NORA - GELIG (GENOVA)

PISTACCHI MAT - GESCH (GENOVA)

 -

 -

GRILLO GIORGI - GESCH (GENOVA)

GINOCCHIO SOF - GELIG (GENOVA)

 -

 -

BIBITE BENEDE - SVCS (SAVONA)

CASABONA  FED - TOMAR (TORINO)

 -

 -

BELLOTTI EMMA - VCPRO (VERCELLI)

AMBROSETTI LE - GERAP (RAPALLO)

 -

 -

FONTANA CECIL - GESCH (GENOVA)

BARBERO GIADA - ATVIR (ASTI)

 -

 -

BARATTA MARGH - GESCH (GENOVA)

LANTERMO MATI - GECHI (CHIAVARI)

 -

 -

PANERAI GINEV - SVLEO (FINALE LIGURE)

MARRE' BRUNEN - GERAP (RAPALLO)

FERRARI ALICE - NOPRO (NOVARA)

 -

CORSINOVI AGN - SVCS (SAVONA)
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MACCAGNO CARO - SVLEO (FINALE LIGURE)

DROGO NORA - GELIG (GENOVA)

PISTACCHI MAT - GESCH (GENOVA)

GRILLO GIORGI - GESCH (GENOVA)

GINOCCHIO SOF - GELIG (GENOVA)

BIBITE BENEDE - SVCS (SAVONA)

CASABONA  FED - TOMAR (TORINO)

BELLOTTI EMMA - VCPRO (VERCELLI)

AMBROSETTI LE - GERAP (RAPALLO)

FONTANA CECIL - GESCH (GENOVA)

BARBERO GIADA - ATVIR (ASTI)

BARATTA MARGH - GESCH (GENOVA)

LANTERMO MATI - GECHI (CHIAVARI)

PANERAI GINEV - SVLEO (FINALE LIGURE)

MARRE' BRUNEN - GERAP (RAPALLO)

CORSINOVI AGN - SVCS (SAVONA)
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PISTACCHI MAT - GESCH (GENOVA)
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MACCAGNO CARO - SVLEO (FINALE LIGURE)

CASABONA  FED - TOMAR (TORINO)

BARATTA MARGH - GESCH (GENOVA)

LANTERMO MATI - GECHI (CHIAVARI)
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MACCAGNO CARO - SVLEO (FINALE LIGURE)

BARATTA MARGH - GESCH (GENOVA)
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BARATTA MARGH - GESCH (GENOVA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 650832 MACCAGNO CAROLA SVLEO Qualificata 1,00  15  23  8 1 1  1

 632725 AMBROSETTI LETIZIA GERAP Qualificata 0,80  8  22  14 2 2  3

 656262 CORSINOVI AGNESE SVCS Qualificata 0,80  8  22  14 2  2

 648728 BELLOTTI EMMA VCPRO Qualificata 0,60  7  22  15 4 4  2

 650518 GINOCCHIO SOFIA GELIG Qualificata 0,60  7  21  14 5 5  1

 649050 BARATTA MARGHERITA GESCH Qualificata 0,60  5  21  16 6 6  3

 634336 LANTERMO MATILDE GECHI Qualificata 0,60  5  17  12 7 7  1

 667113 GRILLO GIORGIA GESCH Qualificata 0,60 -2  20  22 8 8  3

 649167 PISTACCHI MATILDE GESCH Qualificata 0,60 -2  19  21 9 9  2

 664077 PANERAI GINEVRA SVLEO Qualificata 0,40 -1  19  20 10 10  3

 631305 BARBERO GIADA ATVIR Qualificata 0,40 -2  21  23 11 11  2

 641288 BIBITE BENEDETTA SVCS Qualificata 0,40 -2  18  20 12 12  1

 636266 CASABONA FEDERICA TOMAR Qualificata 0,40 -3  20  23 13 13  3

 663798 FONTANA CECILIA GESCH Qualificata 0,40 -4  18  22 14 14  1

 658964 MARRE' BRUNENGHI MARTINA GERAP Qualificata 0,40 -5  17  22 15 15  2

 649460 DROGO NORA GELIG Qualificata 0,20 -6  17  23 16 16  2

 642361 SALIDU CAMILLA GELIG Qualificata 0,20 -7  17  24 17 17  3

 672964 FERRARI ALICE NOPRO Qualificata 0,00 -21  4  25 18 18  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LANTERMO MATILDE 634336 1 V 1 V V  0,600  5  17GECHI

 2 MACCAGNO CAROLA 650832 v3 V V V V  1,000  15  23SVLEO

 3 BIBITE BENEDETTA 641288 1 4 3 V V  0,400 -2  18SVCS

 4 GINOCCHIO SOFIA 650518 V 2 V 4 V  0,600  7  21GELIG

 5 FONTANA CECILIA 663798 3 1 4 V V  0,400 -4  18GESCH

 6 FERRARI ALICE 672964 0 0 1 0 3  0,000 -21  4NOPRO

 2Girone N.

 1 DROGO NORA 649460 2 4 V 4 2  0,200 -6  17GELIG

 2 BELLOTTI EMMA 648728 V V 4 3 V  0,600  7  22VCPRO

 3 MARRE' BRUNENGHI MARTINA 658964 V 1 4 V 2  0,400 -5  17GERAP

 4 BARBERO GIADA 631305 3 V V 4 4  0,400 -2  21ATVIR

 5 PISTACCHI MATILDE 649167 V V 3 V 1  0,600 -2  19GESCH

 6 CORSINOVI AGNESE 656262 V 2 V V V  0,800  8  22SVCS

 3Girone N.

 1 BARATTA MARGHERITA 649050 V 4 2 V V  0,600  5  21GESCH

 2 GRILLO GIORGIA 667113 3 V V V 2  0,600 -2  20GESCH

 3 CASABONA FEDERICA 636266 V 4 V 4 2  0,400 -3  20TOMAR

 4 PANERAI GINEVRA 664077 V 4 4 V 1  0,400 -1  19SVLEO

 5 SALIDU CAMILLA 642361 1 4 V 3 4  0,200 -7  17GELIG

 6 AMBROSETTI LETIZIA 632725 2 V V V V  0,800  8  22GERAP
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MACCAGNO CAROLA 08/05/03  650832 21 SVLEOSI

BELLOTTI EMMA 24/04/03  648728 142 VCPROSI

BARATTA MARGHERITA 15/02/03  649050 313 GESCHSI

CASABONA FEDERICA 22/01/03  636266 364 TOMARSI

CORSINOVI AGNESE 13/06/03  656262 945 SVCSSI

LANTERMO MATILDE 29/11/02  634336 1706 GECHISI

GINOCCHIO SOFIA 02/11/02  650518 1817 GELIGSI

PISTACCHI MATILDE 28/09/02  649167 2228 GESCHSI

PANERAI GINEVRA 13/05/03  664077 2289 SVLEOSI

SALIDU CAMILLA 27/01/02  642361 24310 GELIGSI

BARBERO GIADA 03/03/02  631305 24411 ATVIRSI

FERRARI ALICE 08/03/03  672964 27412 NOPROSI

FONTANA CECILIA 23/11/03  663798 30413 GESCHSI

MARRE' BRUNENGHI MARTINA 27/02/03  658964 31214 GERAPSI

DROGO NORA 08/01/02  649460 34215 GELIGSI

AMBROSETTI LETIZIA 14/01/02  632725 40516 GERAPSI

GRILLO GIORGIA 02/10/02  667113 52717 GESCHSI

BIBITE BENEDETTA 05/12/03  641288 9.99918 SVCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARBERO GIADA 03/03/02 631305  244ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D. SI

LANTERMO MATILDE 29/11/02 634336  170GECHI-CHIAVARI SCHERMA  A.S.D. SI

DROGO NORA 08/01/02 649460  342GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA SI

GINOCCHIO SOFIA 02/11/02 650518  181SI

SALIDU CAMILLA 27/01/02 642361  243SI

AMBROSETTI LETIZIA 14/01/02 632725  405GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

MARRE' BRUNEN MARTINA 27/02/03 658964  312SI

BARATTA MARGHERITA 15/02/03 649050  31GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D. SI

FONTANA CECILIA 23/11/03 663798  304SI

GRILLO GIORGIA 02/10/02 667113  527SI

PISTACCHI MATILDE 28/09/02 649167  222SI

FERRARI ALICE 08/03/03 672964  274NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI

BIBITE BENEDETTA 05/12/03 641288  9.999SVCS-A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

CORSINOVI AGNESE 13/06/03 656262  94SI

MACCAGNO CAROLA 08/05/03 650832  2SVLEO-POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON PAN SI

PANERAI GINEVRA 13/05/03 664077  228SI

CASABONA FEDERICA 22/01/03 636266  36TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

BELLOTTI EMMA 24/04/03 648728  14VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI
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